

LE SACHET
6,55
LE 2^{ème} À : 2,62€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE AU POULET PURINA ONE
1,5 kg - 4,37 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,17 €
au lieu de 13,10 €
3,06 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
6,80
LE 2^{ème} À : 2,72€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

CROQUETTES POUR CHAT STÉRILISÉ AU SAUMON PURINA ONE
1,5 kg - 4,53 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,52 €
au lieu de 13,60 €
3,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

5,72
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

4,57
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,15€ SUR VOTRE CARTE

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE VIANDES, CÉRÉALES ET LÉGUMES CANAILLOU
4 kg - 1,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6,70
LE 2^{ème} À : 2,14€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MARQUE PARTENAIRES
JEU**

CROQUETTES CHAT ADULTE SANS CÉRÉALES À LA DINDE ULTIMA NATURE
1,1 kg - 6,09 € le kg
Par 2 (2,2 kg) : 8,84 €
au lieu de 13,40 €
4,02 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,35kg + 0,5kg OFFERTS

Brekkies
Déllice
au Poulet, à la Dinde et aux Légumes
NutriExcel

CROQUETTES POUR CHAT DÉLICES AU POULET À LA DINDE ET AUX LÉGUMES BREKKIES
1,35kg + 500g offerts - soit 1,85 kg - 2,24 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4,15
LE SAC

**MARQUE PARTENAIRES
JEU**



LE LOT DE 4
2,71
LE 2^{ème} À : 1,08€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

MOUSSELINE POUR CHAT AU POULET GOURMET RÉVÉLATIONS
4 x 57g - soit 228 g - 11,89 € le kg
Par 2 (456 g) : 3,79 € au lieu de 5,42 €
8,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

